Pemprov Lampung Perkuat
Sinergi, Apel Siaga Kamtibmas
Ramadan 1447 H Digelar di
Polda Lampung
LAMPUNG SELATAN — Menyambut datangnya Bulan Suci Ramadan 1447
H/2026 M, Pemerintah Provinsi Lampung bersama jajaran
kepolisian dan unsur terkait meneguhkan komitmen menjaga
keamanan dan ketertiban masyarakat melalui Apel Siaga
Kamtibmas yang digelar di Lapangan Apel Kantor Polda Lampung,
Senin (23/02/2026) sore.